ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TIỂU HỌC TÂN CÔNG SÍNH

***

Số: 01-TB/THTCS

Tam Nông, ngày 22 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

(V/v tham gia cuộc thi vẽ tranh kèm khẩu hiệu Slogan phòng, chống tác hại

của thuốc lá với chủ đề “Thế giới không khói thuốc – Smoke – Free Word”

dành cho thiếu nhi toàn quốc, năm 2021)
*****

Căn cứ Công văn số 25-KH/HDHĐTNTW, ngày 04 tháng 10 năm 2021 của

Trung tâm Hướng dẫn hoạt động Thiếu nhi Trung ương;

Căn cứ hướng dẫn của Hội đồng Đội huyện Tam Nông;

Thực hiện theo sự chỉ đạo của BGH nhà trường.

LĐ TH Tân Công Sính triển khai đến toàn Liên đội nội dung như sau:

1. Đối tượng tham gia – số lượng bài thi.

- Học sinh khối 5, năm học 2021 – 2022.

- Số lượng: Mỗi lớp ít nhất 01 tranh.

2. Thời gian tham gia.

- GVCN thu tranh gửi về phòng làm việc TPT Đội trước 10 giờ ngày

06/12/2021.

3. Nội dung: Vẽ tranh kèm khẩu hiệu Slogan phòng, chống tác hại của

thuốc lá với chủ đề “Thế giới không khói thuốc - Smoke-Free Word”, năm 2021.

4. Quy định bài thi.

 2

5. Quy định chung

- Mặt sau của tranh ghi đủ thông tin theo mẫu sau:

Họ tên: ………………..………. – lớp …A...

Trường TH Tân Công Sính, ấp Tân Hưng, xã

Tân Công Sính, Tam Nông, Đồng Tháp.

SĐT liên lạc: ………………………………

(Số của phụ huynh hoặc GVCN)

CUỘC THI

Vẽ tranh khẩu hiệu Slogan phòng,

chống tác hại của thuốc lá với chủ

đề “Thế giới không khói thuộc –

Smoke-Free Word” năm 2021.

* Phần Liên đội thực hiện: Tổng hợp tranh trình BGH xem xét lựa chọn

tranh gửi dự thi; Đóng gói tranh dự thi gửi chuyển phát nhanh qua Bưu điện,

ngoài bìa bưu chính ghi rõ: Tham gia cuộc thi Vẽ tranh khẩu hiệu Slogan phòng,

chống tác hại của thuốc lá với chủ đề “Thế giới không khói thuộc – Smoke-Free

Word” dành cho thiếu nhi năm 2021; Gửi về “Trung tâm Hướng dẫn hoạt động

Thiếu nhi Trung ương, số 02, Bình Minh, thị trấn Trâu Quỳ, huyện Gia Lâm, TP

Hà Nội.

6. Giải thưởng:

- Cá nhân: 01 giải Nhất 15.000.000đ; 02 giải Nhì 10.000.000đ/giải; 03

giải Ba 8.000.000đ/giải; 05 giải Khuyến khích 5.000.000đ/giải.

- Tập thể: 03 đơn vị có nhiều tác phẩm dự thi và có chất lượng nhất:

3.000.000đ/ đơn vị.

Trên đây là nội dung thông báo số 01-TB/THTCS của Liên đội./.

TM. BAN PHỤ TRÁCH ĐỘI

PHÓ BAN

Nguyễn Hoàng Em

*Nơi nhận:
- GVCN khối 5 (thực hiện);

- Lưu: hồ sơ Liên đội - TPT.